ESTADO DO PARANA

Relatério do Processo
i 3 o ek
Numero do processo: 0000838/2024

Pagina 1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO

Numero do processo: 0000838/2024

Protocolado em: 07/02/2024 08:45 Procedéncia: Interna
Sumula: Indicagdo n° 001/2024

Numero tnico:  3K9.U75.X63-00

Prioridade: Normal

Requerente: 38359 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

CNPJ do requerente: 01.645.691/0001-43

Endereco: Rua SILVESTRE JAREK N° 120 - CEP: 83535-000

Complemento: Telefone:
Municipio: Campo Magro - PR Bairro: SEDE

E-mail: camara@campomagro.pr.leg.br

Beneficiario: CPF do beneficiario:

Sistema: Protocolo Fly / Usuério: Altair.Santos / Relatério do Processo
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ESTADO DO PARANA PISIBIAL Y
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAMPO MAGRO e
Relatério de Comprovante de Abertura de Processos
il cad lati; Yari
Ntimero do processo: 0000838/2024
N(mero do processo:  0000838/2024 Nimero Gnico: 3K9.U75.X83-00
Solicitaggo: 12 - INDICAGAO Numero do protocolo: 159544
Numero do documento:
Regquerente: 38359 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO CPF/CNPJ do requerente: 01.645.691/0001-43
Beneficiario: CPF/CNPJ do beneficiario:
Enderego: Rua SILVESTRE JAREK N° 120 - 83535-000
Compiernento: Bairro: SEDE
Loteamento: Condominio: Municipio: Campo Magro - y P\gf\dbhf .
Telefone: Celular: Fax: /Qg}“ O . )
E-mail: camara@campomagro.pr.leg.br Notificado por: E-mail / ROTOC z.
Local da protocolizagdo: 001.001.001 - GERENCIA DE PROTOCOLO ‘ Q‘\FE{L(/EM O
Localizacdo atual: 001.001.001 - GERENCIA DE PROTOCOLO 12&2%‘;
Org. de destino: 001.001.017 - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO o7z
Protocolado por: Mariel Fabiano Atualmente com: Mariel Fabiano
Situagéo: N&o analisado Em trémite: Sim Procedéncia: Interna Prioridade: Normal
Protocolado em: 07/02/2024 08:45 Previsto para: Concluido em:
Sumula: indicagdo n° 001/2024
Observagéo:
Marie! Fabiano CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
{Protocolado por) (Requerente)

Hora: 08:45:21



Pagina 5

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANA
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Indico a0 Poder Executivo, para que

 através “do setor competente, determine
_reparos de lluminagéo pablica, em toda
extensio da Rua Piaui, - Bairro Jardim
Cecilia. s

CONSlDERANDO‘q’ue“,"*-‘fpmos procurados pelos moradores e em visita
efetuada por esseVereador, foi constatado que Tal indicagao torna-se de
extrema urgéncia _pois existem lampadas danificadas que vem gerando falta
de iluminago e seguranga nolocal. Ty

INDICO, ao Exmd, _.S'éhﬁ'SE:Prefeno, a necessidade de acio'r’if‘ar o de‘partamento
da Secretaria Municipal de Viagéo e Obras Publicas-SEVOP, para tomar as
devidas providéncias. .~ -

SALA DAS SESSOES, 29 DE JANEIRO DE 2024.

Edivaldo Juninho

F{ECEB%DC
29 JAK 2024
Llsno

Vereador
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PREFEITURA DO MUNICiPIO DE CAMPO MAGRO
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

ORGULHO DE TRABALHAR E VIVER AQUI

MEMORANDO INTERNO N2 132/2024

DE: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO
PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAGAO E OBRAS PUBLICAS - SEVOP
ASSUNTO: REPARO / MANUTENGAO — ILUMINAGAO PUBLICA. (PERIMETRO URBANO).

LOCAL: RUA PIAUI — JD.CECILIA.

Secretario: Alberto Martins Neto

Solicito atengdo em prestar a devida resposta referente a
INDICAGAO: N°:001/2024 - PROTOCOLO:N°:0838/24 — VEREADOR: EDIVALDO JUNINHO.

Sem mais para 0 momento.

Campo Magro, 08 de fevereiro de 2024.

Secretéario de Planejamento

ROANNVIA GHIMERCINDN RNAZA - IN R2I2 _ KA IN
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Municipio de Campo Magro / PR
Secretaria Municipal de Viagdo e Obras Publicas

RESPOSTA PROTOCOLO 0838/2023

DATA: 07/03/2024

PARA: Gabinete do Vereador Edivaldo Juninho
DE: SEVOP — Marcio da Silva

REF: lluminacao Puablica Rua Piaui

Prezado Vereador Edivaldo Juninho

Agradecemos por entrar em contato conosco e por relatar a necessidade de
manutengao na iluminagdo publica na Rua Piaui. Gostariamos de informar que sua
solicitacéo ja foi devidamente repassada a empresa Multiplus, responsavel pela
manutengao nessa regiao.

Estamos cientes da importancia da iluminagdo adequada para a seguranca e
conforto de todos os moradores da regido. Fique tranqilo, pois a Multiplus ja foi
acionada com a ordem de servico n° 401/2024.

Agradecemos pela sua paciéncia e compreensdo. Caso tenha mais alguma duvida
ou necessite de informacdes adicionais, ndo hesite em nos contatar.

Atenciosamente,

Alberto Martins Neto
étario Municipa! de Viacdo e Obras Publicas
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Céamara Municipal de Campo Magro - PR - Campo Magro - PR
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001665

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticagdo: 02024/03/15001665

Namero /401 665/2024
Ano
Data/ | 15/03/2024 - 09:08:08

Horario
Oficio 003/2024 referente 4s indicagGes abaixo: indicacdo 001/2024 protocolo 0838/2024
indicacido 002/2024 protocolo 0839/2024 indicagéo 003/2024 protocolo 0840/2024 indicacido
016/2024 protocolo 1184/2024 indicagdo 017/2024 protocolo 1185/2024 indicagdo 018/2024
protocolo 1186/2024 indicagdo 095/2024 protocolo 5302/2023 indicagdo 104/2024 protocolo

Assunto || 5919/2023 indicagdo 123/2023 protocolo 6195/2023 indicagdo 124/2023 protocolo 6196/2023
indicagdo 129/2023 protocolo 6352/2023 indicagéo 132/2023 protocolo 6353/2023 indicagio
130/2023 protocolo 6354/2023 indicagio 137/2023 protocolo 6518/2023 indicagdo 139/2024
protocolo 6769/2023 oficio 006/2023 protocolo 6883/2023 indicagdo 142/2023 protocolo
6896/2023 indicagdo 143/2023 protocolo 6897/2023

Interessado || arvinho
Natureza || Administrativo
Tipo a
Documento Qiigo
Semery
Paginas
Sy Millenaum

por




